
t<UJIP0145ZEV 

DODATEK č. 56 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné Jinkové osobní dopravě, uzavřené podíe ust.§ 19 odst. 
3 zákona č. 111/1994 Sb., • silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ70B90 749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2, Dopravce 
ICOM transport a.s. 
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČO: 46346040 
DIČ: CZ 699000360 
ICOM transporta, s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení účet č.: 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a. s. v Jihlavě 

{dáfe jen dopravce) 

Smfouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti č. 7/04 ve zněni 
pozdějších dodatků, uzavřená mezi smluvními stranami (dále jen smlouvy) se mění 
následovně: 

1. V článku ČI. I. Účef smlouvy se vypouští slovo „území". 

2. V článku ČI. V. Platební podmínky odst. 2 se vypouští slovo „území". 

3. V článku ČI. V. Platební podmínky odst. 8 se vypouští slovo „území". 

4. V článku ČI. VI. Další ujednání odst. 3 písm. f) se vypouští slovo „území" a nahrazuje 
textem „v rámci smlouvy o závazku veřejné služby Kraje Vysočina", 

ČI. I. 

Scfívéleno 
/ systému 
DM5 SM201403060 Strana 1 (celkem 2) 



5. V čiánku ČI. VI, Další ujednání odst. 3 písm. I) se vypouští slovo „území". 

6. V člániíu ČI. VI. Další ujednání odst. 8 se vypouští slovo „území". 

7. Příloha č. 4 IVIetodický pol^yn umístění loga Kraje Vysočina s doprovodným sdělením 
na vozidlo - v celé příloze se vypouští slovo „území", 

8. Př^íJoha č. 5 v názvu přílohy se vypouští sJovo „území". 

9. V pi'lloze č. 1 Seznam linel^ a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plněni závazku veřejné služby, smlouvy č, 7/04 se mění číslo spoje 1 na 
2 u linky 760500 Jihlava - Opatov podle jízdního řádu platného ke dni 2, 3. 2014. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 10/04 ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem 
nedotčené zůstávají v platnosti, 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, 
že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dlé 51. I tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek č. 66 nabývá piatnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 

5. Dodatek č, 56 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jeden dopravce. 

ČI. II. 

V Jihlavě dne 

Za Kraj Vysočina 

Tt 04, 20U 
v Jihlavě dne 

Za iCOM transport a.s. 

^r-r 

/ 

?i2kovi Í7, 'Í5- 3~jí;lav<-

\ng. Libor Joiikl 

náměstek hejthiana pro 

Kateřina Kratochvíiová 

předsedkyně představenstva 

oblast májétkU, dopravy 

a silničního hospodářství 

Scnváiéno 
v systému 
OM5 Strana 2 (celkem 2) SM201403060 


